atqz bendicim. **T**ibi gla in se-
cula. **v**. **D**ñ magnus es tu et
faciens mirabilia. tu es deus
solus. **T**ibi gloria.

Ad laudes a*n*e

O beata et bendicta et glosa
trinitas pater et filius et spus
sanctus. **v**. **T**ibi laus tibi gla
tibi grarum actio a*n*. **O** be-
ata et bendicat glosa vnitatis pr
fili spus scus. **v**. **M**iserere
miserere miserere nobis a*n*.
O vera summa sempiterna
trinitas. pr et filius et spiritus
scus. **v**. **T**ibi laus tibi gla ti
bi grarum actio a*n*. **O** ha sum
ma sempiterna trinitas pr et
filius et spus scus. **v**. **M**isere
re miserere miserere nob a*n*.
Te iure laudant te adorat te
glorificant oes creature tue
o btâ trinitas. **v**. **T**ibi laus
tibi gloria tibi gratiaruz ac
tio. **C**ap*l*m.

Qultitudo divitiaru sa-
pientie et scientie dei quod
incop:ebensibilia sunt iudic-
cia eius et inuestigabiles vie
eius quoniâ ex ipso et per ip-
sum et in ipso sunt omnia ipsi

honor et gloria in sancta seculorum a
men. **B**enedictus es domine in sancto
mameto celi et laudabilis et
gloriosus et superexaltatus in sancta
Ad benedictionem. Benedic sit crea-
trix et gubernatrix omnium sanctarum
individuum trinitas et nunc et
sempiternum infinitum seculum secula

Omnes sepelentes dominum **L**ollum
quod dedisti famulis tuis
in defensione vere fidei efne tri-
nitatis gloriam agnoscere: et in
potestia maiestatis adorare v-
nitatem. quod ut eiusdem fidei fir-
mitate ab omnibus semper memoremur
aduersis. **P**er. **A**d primam hys-
tus. **M**agnus dominus et laudabilis
nimis. in civitate dei nostri in
monte sancto eius alleluia. a. a. **C**olleca

Thunc sunt quod testimonium
dant in celo. per et filium et spiritum
sanctum et hi tres unum sunt. **E**t
Magnus dominus et magna virtus
eius alleluia. a. a. **E**t sapientie
eius non est numerus. **A**ndagnus
dominus et laudabilis nimis et ma-
gnitudinis eius non est finis alleluia.
Doce de Lalleluya. **C**olleca
quod mihi dico ut sicut in noite

pries et filii divini gressu intelli-
gimus virtutem. sic in spiritu sancto
totius cognoscamus substantiam
trinitatis. **P**ropterea. eius. **A**d vi

Hoc est madatuus dei ut
credam in nomine filii eius
Ihesu Christi et spiritu sancti. **R**uler
boni domini celi firmati sunt alleluia.

Et spiritu omnis eius omnis virtus eorum
Magnus dominus et laudabilis
nimis. in civitate dei nostri in
monte sancto eius alleluia. a. a. **C**olleca

Proflue miserationis ineffa-
bile nomine trinitatis dominus quod habua
ni pectoris antem emundans vi-
cibus super candore efficiens niuis
innova invisceribus nominis spiritum
scen quo laudem tuam emulcare
possim ut recte principaliter spiritu
ritu confirmati mereamur et
nisi sedibus in ihesu christi regno
Qui vivis et regnas dominus per
omnia secula seculorum. **A**d ix. cap.
Habuti est scientia estis
in nomine domini nostri Ihesu Christi
et in spiritu dei nostri. **R**ecidi
camus patrem et filium cu[m]
sancto spiritu alleluia. a. a. **L**aude
mus et superexaltemus eum
in secula. **B**enedictus dominus